Fundação Centro de Controle  de Oncologia

	Portaria Nº. 053/2018 – Fcecon.
A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, usando das suas atribuições que lhes são conferidas e, Considerando o Memo nº. 00078/2018 – Gerente de Telemática, de 23 de maio de 2018, que participarão do XVI Congresso Brasileiro de Informática em Saúde, na cidade de Fortaleza/CE, no período de 01/10 a 04/10/2018. Considerando ser da maior importância para este órgão. Resolve: I – Autorizar o afastamento dos servidores abaixo:

Profissional

Período

Destino

Nazivaldo Caciocley Camelo Corrêa
01/10 a 04/10/18

Mao/Ce/Mao
Rozangela Rodrigues da Costa
01/10 a 04/10/18
Mao/Ce/Mao

	Considerando ser da maior importância para este Órgão, II–Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.
Manaus, 05 de junho de 2018.
Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente